
UCHWAŁA NR XLIV/306/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bartoszyckiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/252/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Bartoszyckiego wprowadza się zmianę § 2, który otrzymuje brzmienie: „Środki 

finansowe zostaną przekazane w formie dotacji celowej z budżetu gminy na 2021 r. w wysokości 

480.000 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Wojciech Ferdycz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Konieczność zwiększenia środków w budżecie Gminy na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Bartoszyckiego zadanie pod nazwą „Remont nawierzchni jezdni DP1521N DP1386N-Barciszewo-

Wojciechy na odcinku Barciszewo Wojciechy o długości 2752m” wynika z faktu, że oferta która 

wpłynęła w procedurze przetargowej była wyższa niż zabezpieczone środki na ten cel.   

Uchwałą Nr XLII/291/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 15 lipca 2021 r., w sprawie zmiany 

budżetu gminy Bartoszyce na rok 2021 zwiększono kwotę wydatków na pomoc finansową dla Powiatu 

Bartoszyckiego w Rozdziale 60014 § 2710 o kwotę 30 000 zł.   

Z uwagi na fakt, że każda forma udzielenia takiej pomocy stanowi wydatek z budżetu gminy, dlatego 

też decyzja o jej udzieleniu oraz zakresie i formie należy do kompetencji Rady Gminy. 

 
 

 


